事  務  連  絡

令和 6年 9月吉日

訪問看護ステーション管理者 様

香川県訪問看護ステーション連絡協議会

会長 尾崎 美智

令和 6年度実態調査について（依頼）

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、日頃より当会の活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、令和 6年度は 6年に一度の医療・介護・障害福祉サービス等の報酬改定が同時に行

われるトリプル改定となりました。上記をふまえ、現在の香川県内のステーションのおかれ

ている状況を把握し、今後の協議会活動に反映させていただきたいと考えております。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、別紙実態調査への回答をお願いしたく、

9月 20日(金曜日)までにご協力をお願いいたします。

 ご不明点等、ございましたら下記までお問い合わせください。

記

1. 対象者   香川県内の訪問看護事業所の管理者

2. 調査方法  書面または Webによる回答

    回答は統計的に処理され、当アンケート以外の目的で使用することはあ

りません。また、いただいた情報を第三者に提供することはなく、厳重に

管理いたします。

3. 回答期限  令和 6年度 9月 20日（金曜日）

4. 調査報告  後日、当会ホームページにてお知らせいたします。

問合せ先

〒769-0102 高松市国分寺国分 152-4

公益社団法人香川県看護協会 田中

電話：087-864-9070

FAX：087-864-9071